indica la Tarjeta con la que podrá participar 
●​ Hayan realizado su primera compra con la Tarjeta en establecimientos de comercio 

nacionales o internacionales. 

4.​PREMIOS Y GANADORES 

4.1 EL BANCO premiará a los 5 Clientes Participantes que hayan facturado al menos UN 
MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS ($1.600.000) durante cada mes durante la Vigencia de 
la Campaña con su Tarjeta, haya acumulado al menos 8 oportunidades, y obtengan la mayor 
cantidad de oportunidades acumuladas al finalizar la Vigencia de la Campaña, con:  

Un viaje al Archipiélago de San Bernardo para cada Cliente Ganador con el derecho a un